Periodo que se informa
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020
01/04/2020 al 30/06/2020

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
ASISTENTE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
ASISTENTE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
ASISTENTE DE SERVICIOS

ASISTENTE DE SERVICIOS

ASISTENTE DE SERVICIOS

ASISTENTE DE SERVICIOS

ASISTENTE DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

CHOFER

CHOFER

JEFE ACADEMICO

JEFE ACADEMICO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE COMUNICACION Y DISENO

JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVO
JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVO
JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVO
JEFE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
JEFE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
JEFE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
JEFE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
JEFE DE VINCULACION

JEFE DE VINCULACION

JEFE DE VINCULACION

JEFE DE VINCULACION

JEFE DE VINCULACION

JEFE DE VINCULACION

OFICIAL DE MANTENIMIENTO
SECRETARIA DE APOYO

SECRETARIA EJECUTIVA

SUPERVISOR ACADEMICO
SUPERVISOR ACADEMICO
SUPERVISOR ACADEMICO
SUPERVISOR ACADEMICO
SUPERVISOR ACADEMICO
SUPERVISOR ACADEMICO
SUPERVISOR

VIGILANTE

VIGILANTE

Denominacion del area

Denominacién del puesto
PD21.ASISTENTE ADMINISTRATIVO.0005
PD21ASISTENTE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO.0002
PD21.ASISTENTE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO.0003
PD21.ASISTENTE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENT0.0004
PD21.ASISTENTE DE SERVICIOS.0065

PD21.ASISTENTE DE SERVICIOS.0070

PD21.ASISTENTE DE SERVICIOS.0073

PD21.ASISTENTE DE SERVICIOS.0077

PD21.ASISTENTE DE SERVICIOS.0099

PD21.AUXILIAR DE SERVICIOS.0063

PD21.CHOFER.0208

PD21.CHOFER.0210

PD21.JEFE ACADEMICO.0002

PD21.JEFE ACADEMICO.0012

PD21.JEFE DE DEPARTAMENTO DE COMUNICACION Y DISEN0.0204
PD21.JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVO.0001
PD21.JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVO.0028
PD21.JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVO.0213
PD21.JEFE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO.0003
PD21.JEFE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO.0004
PD21.JEFE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO.0005
PD21.JEFE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO.0006
PD21.JEFE DE VINCULACION.0001

PD21.JEFE DE VINCULACION.0002

PD21.JEFE DE VINCULACION.0013

PD21.JEFE DE VINCULACION.0015

PD21.JEFE DE VINCULACION.0018

PD21.JEFE DE VINCULACION.0083

PD21.OFICIAL DE MANTENIMIENTO.0069
PD21.SECRETARIA DE APOYO.0058

PD21.SECRETARIA EJECUTIVA D.0001

PD21.SUPERVISOR ACADEMICO.0001

PD21.SUPERVISOR ACADEMICO.0002

PD21.SUPERVISOR ACADEMICO.0003

PD21.SUPERVISOR ACADEMICO.0004

PD21.SUPERVISOR ACADEMICO.0005

PD21.SUPERVISOR ACADEMICO.0006
PD21.SUPERVISOR 0034

PD21.VIGILANTE.0066

PD21.VIGILANTE.0068

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVO

DIRECTIVO

DIRECTIVO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVO

DIRECTIVO

DIRECTIVO

DIRECTIVO

DIRECTIVO

DIRECTIVO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

Clave o nivel de puesto | Plaza

NOMBRE CORTO

Plazas vacantes del personal de base y confianza LTAIPEQArt66FracciXA

Tabla Campos

DESCRIPCION

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente

Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante

aconcursos

Fecha de validacion

http:, icateq.edu. lib,
http:, icateq.edu. lib,
http:, icateq.edu. lib,
http:, icateq.edu. lib,
http:, icateq.edu. lib,
http:, icateq.edu. lib,
http:, icateq.edu. lib,

http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/'
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/'
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/’
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/'
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/'
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/’
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/'
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/’
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/'
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/’
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/'
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/'
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/'
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/’

01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020

Area responsable de la informacién

RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS

30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020


http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
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http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf
http://www.icateq.edu.mx/transparencia/_lib/file/doc/TAIPEQ_F_IX_A_2T_2020.pdf

